
Kamila F. (fiki) ID 12024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
Sazby poštovného jsou dle tarifu České pošty,NA DOBÍRKU PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEODESÍLÁM!!!

 V mém bazárku naleznete věci nošené I NOVÉ ZBOŽÍ-DOVOZ ANGLIE.. u věcí nošených se snažím vždy uvádět jejich stav, ale
někdy se stane, že se můj názor nemusí shodovat s názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete, že věc je bazárková a
nebude nejspíš vypadat jako nová. Věci neperu,stejně si je každá maminka doma vypere znova...Pokud je zboží označené jako
nové-je skutečně NOVÉ!!!Je s visačkama-pouze u věcí z packu není visačka...

 Prosím při nákupu věciček vždy doma měřte!!!! Uvedená velikost se liší podle výrobců a nemusí se vždy shodovat se
skutečností.

 Oblečení posílám po připsání peněz na účet. Rezervace platí 7 dnů. Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se mi
neozve do druhého dne od odeslání odpovědi, věc automaticky přenechávám dalším zájemcům.

 Na poštu chodím 2xtýdně.
 Děkuji pokud jste dočetli až sem!!!!
 Příjemný nákup!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

